EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 007/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 019/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CERRO CORÁ/RN, CNPJ: 08.386.716/0001-

80, RUA: PRAÇA TOMAZ PEREIRA, 11, CENTRO, CERRO CORÁ/RN, CEP: 59.395-000.

CONTRATADO (A): PLENÁRIA ASSESSORIA E GESTÃO DE EVENTOS LTDA, CNPJ

18.336.780/0001-00, RUA JÚLIO DE CASTILHOS, 1233, SALA, 403, CENTRO,

ENCANTADO/RS, CEP: 95.960-000.

OBJETO: CAPACITAÇÃO DE VEREADORES- ENCONTRO NACIONAL DE

LEGISLATIVO MUNICIPAL.

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 25 DA LEI FEDERAL 8.666/93

CERRO CORÁ/RN, EM 10 DE MARÇO DE 2023

JOÃO MARIA ALEXANDRE

 PRESIDENTE.